PRESS RELEASE

【報道関係各位】

 ２０１６年７月１１日

株式会社 東急パワーサプライ

ガリガリ君を先着１０，０００名様に無料プレゼント

「夏の電気バカンス大作戦２０１６ ｉｎ 二子玉川ライズ」開催！

日時：２０１６年７月２５日（月）１０:００～１７：００ 会場：二子玉川ライズ ガレリア

株式会社 東急パワーサプライ（以下、東急パワーサプライ）は、現在実施中のキャンペーン「夏の電

気バカンス大作戦２０１６」の一環として、２０１６年７月２５日（月）に「夏の電気バカンス大作戦２０１６ ｉｎ

二子玉川ライズ」（以下、「本イベント」という）を東京都世田谷区の「二子玉川ライズ ガレリア広場」にて

開催します。

本イベントでは、東急線沿線の方々にクールシェアを体験してもらうことを目的とし、会場内の温度を

下げるミストゲートを設置し、先着１０,０００名様にガリガリ君を無料プレゼントするほか、氷を溶かして遊

べるゲームコーナーも用意しています。

現在、開催中のキャンペーン「夏の電気バカンス大作戦２０１６」は、夏の電力需要が高まる時期の日

中や夕方の電力ピークオフを目的に、東急線沿線の方々が商業施設にお出かけしたり、ご自宅などに集

まり涼しく過ごすこと（＝クールシェア）に対し、様々な特典を用意して、家庭の電気を「お休み=バカンス」

させる取り組みです。

当日は当会場へのご取材が可能です。ご多忙中とは存じますが、ぜひ「夏の電気バカンス大作戦２０

１６ ｉｎ二子玉川ライズ」のご取材にお越しいただきますようお願い申し上げます。

本イベントの詳細は【別紙１】、全体のキャンペーンの詳細は【別紙２】の通りです。

（参考）本資料は経済産業記者会、エネルギー記者会、都庁記者クラブにお届けしています。

●本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先

株式会社 東急パワーサプライ  広報担当：佐藤・宮嵜・柳本

ＴＥＬ：０３－６７４５－０８８６

PR 事務局：共同 PR 株式会社 担当：仙場・高田・峰松

ＴＥＬ：０３－３５７１－５２３６ FAX：０３－３５７４－９３６４

E-mail：tps-pr@kyodo-pr.co.jp

mailto:tps-pr@kyodo-pr.co.jp

【別紙１】

■「夏の電気バカンス大作戦２０１６ in 二子玉川ライズ」 実施概要

【日時】２０１６年７月２５日（月） １０：００～１７：００

【会場】二子玉川ライズ ガレリア

【内容】①ミストゲート(１０:００～１７:００）

  →ガレリアの温度を下げる目的で、ミストゲートを設置。

②ガリガリ君プレゼント

(１０:００～１７:００※配布終了まで 先着１０,０００名様）

  →人気の氷菓「ガリガリ君」を無料サンプリング

③氷を溶かして遊ぼう！（１３:００～、１５:００～ 先着各８０名様）

  → たくさんのおもちゃが埋め込まれた約１ｍの大きさの氷が出現します。

水鉄砲を使って溶かし、出てきたおもちゃをそのまま進呈。

■株式会社 東急パワーサプライ

代 表 者： 代表取締役社長 村井 健二

所 在 地： 東京都世田谷区玉川２丁目２１番１号 二子玉川ライズ・オフィス６F

設 立： ２０１５年１０月

事業内容： 電力小売業

小売電気事業者登録番号：Ａ００６９

資 本 金： １８億円

U R L： https://www.tokyu-ps.jp/

サービス開始時期：２０１６年４月１日

サービス対象顧客：主に一般家庭

サービス対象エリア：東京都、神奈川県、茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、山梨県、

静岡県の一部（富士川以東） ※離島除く

https://www.tokyu-ps.jp/

【別紙２】

■「夏の電気バカンス大作戦」概要

・実施時期

２０１６年６月３日（金）～２０１６年８月３１日（水）

・参加対象

① 「東急でんき」にご加入いただいている方

② ８月１５日までに新たに「東急でんき」にご加入いただいた方

・「東急でんき」加入者限定施策

① 猛暑日は東急線でおでかけ！ TOKYU POINT プレゼント

② たまプラーザ テラスにおでかけ！ 冷たいたい焼プレゼント

③ 二子玉川ライズにおでかけ！ 生ビールプレゼント

④ １０９シネマズにおでかけ！ ポップコーンプレゼント

施策名 実施期間 特典 参加条件

猛暑日は東急線でおでかけ！

「東急でんき　クールシェアサンクスポイント」

２０１６年７月１日（金）

~８月３１日（水）

・猛暑日（※）の１０時から１６時に東急線に乗車した場合、

　１日１回、下記TOKYU POINTをプレゼント

　＜定期券区間外：５０P　定期券区間内：１０P＞

※気象庁の１１時の発表で、東京（離島を除く）もしくは神奈川東部で

翌日に予想最高気温３５℃以上の場合、翌日が対象日となる

・東急でんきに契約し、「電車と電気でたまるたまるキャンペーン」にご登録いただいた方

・対象日は、東急パワーサプライホームページのお知らせ欄で前日に告知

たまプラーザ テラスにおでかけ！

冷たいたい焼プレゼント

・たまプラーザ テラス「銀のあん」にて、クロワッサンたい焼（ひんやりシリーズ）

　を１匹プレゼント

・東急でんきご契約者全員にクーポン付ダイレクトメールを郵送

・レジにてクーポンと引き換えにたい焼をプレゼント

二子玉川ライズにおでかけ！

生ビールプレゼント

・二子玉川ライズ 夏季限定ビアテラス「Premium BEER  FARM」にて

「ザ・プレミアム・モルツ＜香るエール＞」１杯プレゼント
・東急でんきご契約者全員にクーポン付ダイレクトメールを郵送

・レジにてクーポンと引き換えに生ビールをプレゼント

１０９シネマズにおでかけ！

ポップコーンプレゼント

・東急線近郊の１０９シネマズ*1にてポップコーン（Sサイズ・塩またはキャラメル)

　を１個プレゼント

*1：二子玉川、港北、ムービル、グランベリーモール、湘南、川崎にて実施

*2：映画鑑賞券１枚につき１個まで。期間中２回まで利用可

・東急でんきご契約者全員にクーポン付ダイレクトメールを郵送

・レジにてクーポンと引き換えにポップコーンをプレゼント

２０１６年７月２０日（水）

~８月３１日（水）

（クーポン付ダイレクトメール）         【裏】                              【表】

・どなたでもご参加いただけるオープン施策

① マイシェフ（個人向け出張シェフサービス）

・１人３，０００～５，０００円とリーズナブルな価格設定で気軽に利用でき、東急線沿線で人気の高い個人

向け出張シェフサービス「マイシェフ」。ご友人同士でホームパーティーを開き、ご自宅をクールシェアスポ

ットに。

・６月３日（金）から８月３１日（水）の期間中、東急パワーサプライのホームページに掲載するクーポンコー

ドを使用すると、出張シェフサービス料を１グループにつき２，０００円割引します。

※期間中何回でも利用可能

② 夏の電気バカンス大作戦２０１６ in 二子玉川ライズ ※本イベント

【日時】２０１６年７月２５日（月） １０：００～１７：００

【会場】二子玉川ライズ ガレリア

SAMPLE